
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

  

П Р И К А З 

06.10.2020                                                                                                              №76/1-2  

г. Белая Холуница 

 

О  создании экспертной группы по оценке 

(сертификации)дополнительных  

общеобразовательных программ 

(ПФДО) 

 

На основании Распоряжения МО Кировской области от 22.09.2020 №1104 «О 

внесении изменений в распоряжение МО Кировской области от 30.07.2020 №835», 

в целях осуществления процедуры добровольной сертификации дополнительных 

общеобразовательных программ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертную группу при уполномоченном органе по оценке 

(сертификации) дополнительных общеобразовательных программ. 

2. Включить в состав группы следующих экспертов: 

- Огнёву Елену Николаевну, начальника управления образования, руководителя 

уполномоченного органа; 

- Марихину Надежду Николаевну, руководителя Муниципального опорного 

центра; 

- Ермолаеву Ирину Анатольевну, методиста МКУ СМТС МУО Белохолуницкого 

района. 

3. Поставщикам образовательных услуг предоставить право подавать 

дополнительные общеобразовательные программы на процедуру добровольной 

сертификации не более 3 раз на период действия муниципальной программы 

ПФДО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления  

образования                                                                                                      Огнёва Е.Н. 
 

 


		2021-07-16T13:20:45+0400
	Огнёва Елена Николаевна




